МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
городской округ город Радужный

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.03.2018
№ 415

О внесении изменения в постановление администрации города Радужный от 19.02.2018 № 268
В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003

Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

№ 131-ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание пункт 9 Перечня поручений Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры по итогам работы в Кондинском районе, городе Урае, городе Радужном и городе Мегионе:

1. Внести в постановление администрации города Радужный

О приостановлении действия постановления администрации города Радужный от 09.01.2018 № 01"

от 19.02.2018 № 268
 «О приостановлении действия постановления администрации города Радужный

Об установлении размера платы за содержание жилых помещений для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов для управляющей компании ООО \«Веста\»

"

от 09.01.2018 № 01
» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Приостановить действие постановления администрации города Радужный от 09.01.2018 № 01 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для обеспечения надлежащего содержания общего имущества многоквартирных домов для управляющей компании ООО «Веста» сроком до 01.07.2018.».

2. Организационному управлению организационно-правового комитета администрации города Радужный (О.А. Ермоленко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Радужный С.А. Кобзарева.
Глава города Радужный
С.Н. Баскаков